
№ 22 от 12.01.2018г. «Об установлении расходного обязательства на поддержку 

малого и среднего предпринимательства». 

 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, муниципальной программой «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в городе Железногорске», утвержденной постановлением 

администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2819, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

расходное обязательство за счет бюджета города Железногорска на реализацию 

мероприятия «Поддержка малого и среднего предпринимательства, включая 

крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по 
поддержке молодежного предпринимательства» подпрограммы 1 «Содействие 

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Железногорске» 

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
городе Железногорске». 

2. Отделу бухгалтерского учета администрации города Железногорска 

обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
города Железногорска на 2018 год на реализацию подпрограммы 1 «Содействие 

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Железногорске» 

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. 

Горфинкеля. 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


